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i incié Valor en Libros al 31 de
Codigo Descripcion
diciembre de 2018

Terrenos
Edificios no habitacionales

Cuenta Publica 2018

Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR ZACATECAS SUR
Relacién de Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

(Pesos)

$733,344
$19,019,826
$0
$0
S0
$0
$0
$0
i)
$0
$0
$0
$0
$0
S0
S0
$0
)
$0
$0
$0

Total $19,753,170
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Cuenta Publica 2018

z AC AS‘EC AS Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR ZACATECAS SUR

el Relacion de Bienes Muebles
ﬂdy&m& Unidos i

Codigo Descripcion
1241-1-5111 MOBILIARIO
1241-3-5151 BIENES INFORMATICOS.
1241-9-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION
1242-1-5211 EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
1242-2-5221 APARATOS DEPORTIVOS
1243-2-5310 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
1244-1-5410 VEHICULOS Y EQUIPOS TERRESTRES
1244-1-5414 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE DISTANADOS A SERVICIO
1246-5-5651 EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOM
1246-6-5660 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA
1246-6-5661 MAQUINARIA Y EQUIPO ELECTRICO Y ELECTRONICO.
1246-7-5671 HERRAMIENTAS
1246-9-5692 OTROS EQUIPOS

Valor en Libros al 31 de

diciembre de 2018

$1,978,954
$4,283,430
$6,136,709
$11,174
$70,000
$390,088
$1,774,929
$223,990
$39,472
$887,689
$1,927,559
$6,699
$163,877
$0

$0
$0
S0
$0
$0
$0
$0
$0

$0
$0

Total $17,894,570

Nota.
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Cuenta Publica 2018

y @ﬁ - Z AC A ?EC AS Ente: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR ZACATECAS SUR
2 /‘a/ 08 &/ dos Relacién de Activos Intangibles
\ 7. g/am' i (Pesos)

Codigo Descripcion Valor en Libros al 31 de
diciembre de 2018

NO APLICA NO APLICA

R RV V¥ R Y Y Y R Y RV Y R Y R ¥ R Y R Y RV A R "R VY
'

Nota.
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1261-03
1263-01
1263-02
1263-03
1263-04
1263-06
1263-08
1263-09

Cuenta Puablica 2018

riy) ZACAIECAS Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR ZACATECAS SUR
g/ 7,:“5 oS f//(/i{%’ Relacion de Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
W % (Pesos)

Descripcio

Depreciacién Acumulada de Edificios no Habitacional
Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion
Depreciacién Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional
Depreciacién Acumulada de Instrumental Médico y de Laboratorio
Depreciacién Acumulada de Equipo de Transporte.

Depreciacion Acumulada de Maquinaria, otros Equipo
Depreciacion acumulada de equipo de computo

Depreciacién Acumulada de Otros Equipos

Valor en Libros al 31 de
diciembre de 2018
7,291,712

1,067,919

6,148,248

411,797

1,819,726

1,412,336

3,851,846

164,823

22168407

Nota.
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Cuenta Publica 2018

j‘“i’“ﬂ&‘m ’g Z AC ‘;?EC As INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR ZACATECAS SUR

———2016-202

o 7;455/‘”,0@ &7,(,10@ Relacién de Cuentas Bancarias Productivas Especificas
del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Datos de la Cuenta Bancaria
Institucién Bancaria Numero de Cuenta

Fondo, Programa o Convenio

Recursos federales (Estimulo docente) BANORTE 0834010453
Recursos federales (Subsidio federal) BANORTE 0834003694
Recursos propios (Ingresos propios) BBVA BANCOMER 0444106660
Recursos propios (Cuenta receptora inscripciones) BBVA BANCOMER 0190303100
Recursos propios (Programa SE) BBVA BANCOMER 0111803816
Recursos propios (Programa SE) BBVA BANCOMER 0112244209
Recursos estatales (Subsidio estatal) BBVA BANCOMER 0444106652
Recursos estatales (Subsidio estatal) . BBVA BANCOMER 0111357832
Recursos estatales (Subsidio estatal) BBVA BANCOMER 0112585804
Recursos federales (PRODEP) BANAMEX 2939590

Recursos estatales (Subsidio estatal) BBVA BANCOMER 0112444380
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Cuenta Publica 2018
ZACZE. ?EC AS INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR ZACATECAS SUR

u’ﬂ !

7/_‘61/@/&//(06’ Whidos Relacién de Cuentas Bancarias Productivas Especificas
del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Datos de la Cuenta Bancaria
Fondo, Programa o Convenio

Institucion Bancaria Numero de Cuenta

JTO TECNOU
'ACI’}’AQ -d\
CLAVE- 32 EIT 0002 R

DIRECCION
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Institucion Tipo de Cobertura }

NO APLICA

NO APLICA

Cuenta Publica 2018
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR ZACATECAS SUR
st S in e Relacion de Esquemas Bursatiles y de Coberturas Financieras

del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Fecha de

Contratacion

NO APLICA

(Pesos)

] Fecha de

NO APLICA

Vencimiento

Base de Cobertura

NO APLICA

Cobertura

NO APLICA

Costode la
Cobertura

NO APLICA

INOTA:
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